[bookmark: _GoBack]

16.01.2021 № 26-нму «С»

О проведении практики
студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятельность)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов                 5 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-86 01 01-02 «Социальная работа (социально-психологическая деятель-ность)» с 01.02.2021 по 10.04.2021.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководителем практики от факультета назначить доцента кафедры педагогики и социальной работы О.Л.Борисюк.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 16.04.2021.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогического факультета С.Я.Кострицу.

Проректор по учебной работе				                        Ю.Э.Белых

Начальник учебно-методического
управления

_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________ 2021

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая
____  ___________   2021

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева
____  ____________  2021

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я.Кострица
____  ____________  2021

Приложение к приказу
   ______________2021 № ___________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Бородина Александра Юрьевна
	Платная
	ГУО «Дошкольный центр развития ребенка № 60
г. Гродно»
	Кравченко С.В., старший преподаватель кафедры педагогики и социальной работы

	2.
	Мисюк Елизавета Андреевна
	Платная
	УО «Центр социального обслуживания населения Мостовского района»

	3.
	Войгеница Диана Викторовна
	Платная
	ГУО «Гольшанская средняя школа»
	Кисель Н.П., старший пре-подаватель кафедры педа-гогики и социальной ра-боты

	4.
	Козел Екатерина Игоревна
	Платная
	Кафедра педагогики и со-циальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	5.
	Крень Алеся Игоревна
	Бюджетная
	УЗ «Городская клиническая больница скорой медицинс-кой помощи г. Гродно»

	6.
	Шмайкина Татьяна Николаевна
	Платная
	ГУ «Центр социального обслуживания населения Октябрьского района
г. Гродно»

	7.
	Грицук Елена Викторовна
	Бюджетная

	Лантух Т.В., доцент ка-федры педагогики и со-циальной работы

	8.
	Тростянко Надежда Леонидовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сал
д. Аксаковщина»

	9.
	Демкович Сергей Владимирович
	Платная
	УО «Брестский государствен-ный колледж сферы обслуживания»
	Кардабнев А.А., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	10.
	Зимич Марина Викторовна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 10
 г. Волковыска»
	Тарантей В.П., заведу-ющий кафедрой педа-гогики и социальной работы, профессор

	11.
	Горбовец Вероника Сергеевна
	Бюджетная
	ГУ «Центр социального обслуживания населения Ленинского района
г. Гродно»

	12.
	Ивакина Дарья Федоровна
	Бюджетная
	Кафедра педагогики и со-циальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»
	Михалкович Н.В., доцент кафедры педагогики и социальной работы

	13.
	Стасюкевич Сусанна Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 32
г. Гродно»

	14.
	Шрейдер Инна Николаевна
	Платная
	ГУО «Средняя школа № 5
г. Мосты»

	15.
	Панчук  (Высоцкая) Анна Ивановна
	Бюджетная
	ГУ «Территориальный центр социального обслуживания Ивьевского района»
	Таран Р.И., доцент кафед-ры педагогики и социаль-ной работы

	16.
	Прокопович Валерия Ивановна
	Платная
	ГУО «Ясли-сад № 4
 г. Щучина»
	Ольшевская Л.А., стар-ший преподаватель ка-федры педагогики и соци-альной работы

	17.
	Самсоник Юлия Сергеевна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 40
г. Гродно»
	Тарантей Л.М., доцент ка-федры естественнонауч-ных и лингвистических дисциплин и методик их преподавания

	18.
	Скрипель Елена Михайловна
	Платная
	ГУ «Дрогичинский террито-риальный центр социального обслуживания населения»

	19.
	Шишлюк Алексей Степанович
	Платная
	Кафедра педагогики и со-циальной работы УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	20.
	Хомко Светлана Казимировна
	Платная
	УО «Песковский УПК детский сад-средняя школа»
	Бзкман Е.В., старший пре-подаватель кафедры педа-гогики и социальной рабо-ты

	21.
	Чернявская Виктория Евгеньевна
	Платная
	ГУО «Гимназия № 2
г. Гродно»
	Борисюк О.Л., доцент ка-федры педагогики и со-циальной работы

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. С.Я.Кострица–декан педагогического факультета;
2. В.П.Тарантей–заведующий кафедрой  педагогики и социальной работы;
3. Н.И.Сергейчик– начальник отдела охраны труда;
4. И.В.Стромская–методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                Н.П.Хорощева